Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 13

II внеочередная сессия VI созыва
25 ноября 2016 г.

Об установлении единых нормативов отчислений от федеральных, региональных и местных налогов и сборов в бюджеты сельских поселений муниципального района «Могочинский район»

В соответствии с абзацем вторым статьи 63 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района  «Могочинский район» РЕШИЛ:

 1. Установить единые для всех сельских поселений муниципального района «Могочинский район» дополнительные нормативы отчислений в бюджеты сельских поселений от следующих федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных и (или) местных налогов, подлежащих зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и (или) законом Забайкальского края в бюджет муниципального района «Могочинский район»:
от налога на доходы физических лиц – по нормативу 8 процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

	Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

	Глава муниципального района
                      «Могочинский район»

	________________ А.М.Уфимцев
	      _____________ А.А.Сорокотягин